LP P+40W - Wertung -
StandNr: 21

offene Klasse

StartNr: 19

30. September 2023 15:49
FIJALKOWSKI, KlSuk&Reteyarneitesehaft Strausberg e.V / Grossvater & Enkelchen

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

343
85 87

(362.6)
88 83

7 188 5 2 0 0 0 0 O

4

3645 (7.), 3328 (28.), 3181 (39.)

130.6 (13.), 223.8 (38.), 404.2 (15.)
0.96 mm rechts, 0.21 mm hoch

12.44, horizontal: 13.34, vertikal: 11.46

Serie 1:
9.3\
977

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.0~¥
8.8¥

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.4
9.8

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.3«
9.5+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.1+ 9.4~
6.4~ 9.9~

695.4 (2.), 873.0 (8.), 970.0 (10.)
6.73 mm rechts, 1.73 mm hoch
11.77, horizontal: 13.04, vertikal: 10.35

8.6 % 10.8*
8.1+ 9514

130.6 (13.), 404.2 (15.), 770.9 (11.)
5.09 mm links, 4.57 mm tief
10.83, horizontal: 8.06, vertikal: 13.01

9.2~ 9.0
104~ 6.8 7

442.8 (27.), 883.6 (29.), 898.6 (24.)
7.25 mm rechts, 2.99 mm hoch
9.80, horizontal: 8.80, vertikal: 10.70

9.4« 8.0+
8.3+ 10.7*

223.8 (38.), 545.1 (31.), 1196.6 (36.)
5.05 mm links, 0.71 mm hoch
14.81, horizontal: 17.24, vertikal: 11.90

8.6 4
9.91*

9.8~
9.81%

751
7.0~

104~
764

94/
9.1~

8.5\
7.6~



